ニコニコＢＯＸ：１４日

現在累計

１,００１,０００円

 コメントなし

次年度理事会

開催月日：平成１９年４月１７日（火）１２：００～

開催場所：三条ロイヤルホテル

出席者：山中、小林（満）、渕岡、安田、小林（繁）

    本間（建）、横田、岡田、斎藤（正）、石川（友）

    米山（キ）、青柳、星野

出席者１３／１４（委任状３）

協議事項：１．会長方針の件        承認

     ２．家庭会合の件        承認

       ５／１０（木）米山キクエ会員宅

         １１（金）星野 義男会員宅

         １４（月）大野 新吉会員宅

         １６（水）斎藤 正会員宅

     ３．会長幹事慰労会の件      承認

         ６／２６（火） 会場 もんじゃ

     ４．年会費の件          承認

         小林年度と同額

     ５．Ｒ財団・米山奨学寄附の件   承認

         目標額は小林年度と同額

     ６．ガバナー公式訪問の件     承認

         ７／１０（火） 餞心亭 おゝ乃

     ７．１０００回記念例会      承認

         ８／７（火）

     ８．通常理事会開催期日の件 承認

       第一例会日１１：３０～１２：３０

本日の出席：６５名中４６名（内記帳８名）

先々週の出席率：６４名中４０名 ７６．９２％

         前年同期８０．３３％

【3月の出席状況：会員数６４名例回数 4回

平均出席率７７．８３％（前年同月８１．４２％）】

先週のメークアップ：

４月１５・１６日 2570地区大会出席 中條耕二さん

１５日三条南ＲＣへ 中條耕二さん

石川勝行さん、山上茂夫さん

高橋彰雄さん

本日のビジター：（記帳受付）

 三条ＲＣより 加藤紋次郎さん

 三条南ＲＣより 安達 裕さん、佐藤栄祐さん

  坪井正康さん、天田 匡さん

本日の行事：

「三条ＲＣ50 周年

記念式典」

200６-0７年ＲＩテーマ

例会日例会日例会日例会日 200 200 200 200７７７７....４４４４....１４１４１４１４    累計累計累計累計№№№№９８９８９８９８６６６６    当年当年当年当年№№№№３３３３９９９９

三条ＲＣ50 周年記念式典   於 ハミングプラザビップ

日日日日 月月月月 火火火火 水水水水 木木木木 金金金金 土土土土

1111 2222 3333 4444 5555
昭和の日 振替休日 三条北ＲＣ

卓話
相田恒彦会員

三条ＲＣ
休会

憲法記念日 みどりの日 こどもの
日

6666 7777 8888 9999 10101010 11111111 12121212
三条南ＲＣ
卓話
滝口恵介会員

三条北ＲＣ
卓話
佐藤啓策会員
「労使紛争の
防止と労務」

三条ＲＣ
卓話
佐藤文彦会員

三条東ＲＣ
通常例会
燕ＲＣ
ｸﾗﾌﾞﾌｫｰﾗﾑ
加茂ＲＣ
外部卓話

吉田ＲＣ
通常例会

地区協議
会

13131313 14141414 15151515 16161616 17171717 18181818 19191919
三条南ＲＣ
休会

三条北ＲＣ
休会

三条ＲＣ
ｸﾗﾌﾞﾌｫｰﾗﾑ

三条東ＲＣ
通常例会
燕ＲＣ
早朝例会
加茂ＲＣ
夜例会

吉田ＲＣ
夜例会

20202020 21212121 22222222 23232323 24242424 25252525 26262626
津南ＲＣ
３０周年
記念式典

三条南ＲＣ
ｸﾗﾌﾞﾌｫｰﾗﾑ

三条北ＲＣ
地区協議会報
告会

三条ＲＣ
卓話
石倉政雄会員
帰山　肇会員

三条東ＲＣ
通常例会
燕ＲＣ
ｸﾗﾌﾞﾌｫｰﾗﾑ
加茂ＲＣ
外部卓話

吉田ＲＣ
早朝例会

27272727 28282828 29292929 30303030 31313131
三条南ＲＣ
卓話
図書館長
羽賀吉昭様

三条北ＲＣ
早朝例会
於嵐渓荘

三条ＲＣ
卓話
坂井庚司会員
野崎喜一郎
会員

三条東ＲＣ
通常例会
燕ＲＣ
ｸﾗﾌﾞﾌｫｰﾗﾑ
加茂ＲＣ
会員卓話

★上記以外ＲＣ　　火曜日　田上あじさい・分水・巻　　木曜日　見附

記帳受付 　２日（水）三条ＲＣ　　　　（三条信用金庫本店）
１４日（月）三条南ＲＣ　　 （三条信用金庫本店）
１７日（木）燕ＲＣ  （燕三条ワシントンホテル）
１７日（木）加茂ＲＣ  （加茂市産業センター）
１８日（金）吉田ＲＣ  （山岸会計事務所）
２５日（金）吉田ＲＣ 　(山岸会計事務所）

家庭会合 ５月１０日（木）米山キクエ会員宅
　　１１日（金）星野　義男会員宅
　　１４日（月）大野　新吉会員宅
　　１６日（水）斎藤　正会員宅

７月１０日（火）渡辺ＧＢ公式訪問
９月１日（土）第４分区ＩＭ（分水）
９月１５～１７日ライラ研修会（五頭連峰少年自然の家）
１１月１７・１８日地区大会（朱鷺メッセ）

５月の行事予定